ERegioneEmilia—Romagna

ID Operatore

Codice alloggio
Operatore

353 COOPERATIVA MURRI
560 COOPERATIVA EDILE VISERBESE AR.L.

692 IMMOBILIARE TOSI DI TOSI VITTORIO E
GIAN PAOLO SNC

693 IMMOBILIARE TOSI DI TOSI VITTORIO E
GIAN PAOLO SNC

694 IMMOBILIARE TOSI CASA DI TOSI
VITTORIO E STEFANO SNC

695 IMMOBILIARE TOSI CASA DI TOSI
VITTORIO E STEFANO SNC

739 C.E.C.R. - COOPERATIVA EDIFICATRICE
COMUNI ROMAGNOLI IN SIGLA C.E.C.R
RIMINI SOC. COOP.

772 CASE DA SOGNO
773 CASE DA SOGNO

774 CASE DA SOGNO

775 CASE DA SOGNO
776 CASE DA SOGNO

777 CASE DA SOGNO

778 CASE DA SOGNO

779 CASE DA SOGNO

780 CASE DA SOGNO
781 CASE DA SOGNO
782 CASE DA SOGNO

783 CASE DA SOGNO

784 CASE DA SOGNO

Provincia

RN
RN
RN

RN

RN

RN

RN

RN
RN

RN

RN
RN

RN

RN

RN

RN
RN
RN

RN

RN

Comune

BELLARIA-IGEA MARINA

RIMINI
RIMINI

RIMINI

POGGIO TORRIANA

POGGIO TORRIANA

RIMINI

RIMINI
RIMINI

RIMINI

RIMINI
RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI
RIMINI
RIMINI

RIMINI

RIMINI

Programma “Una casa alle giovani coppie e ad altri nuclei familiari”. Bando n. 11 Delibera GR 515/2018.

Localizzazione dell'alloggio

o

8 s

a8 5

a °

o Q

8 £

> 2

VIA PASTORE 49/B
VIA DON LORENZO MILANI 15

VIA MACCALLE' 20D INT
7
VIA MACCALLE' 20 D INT

11
COLLE DEGLI ULIVI 13
COLLE DEGLI ULIVI 15
VIA LOTTI 14
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN
VIA PADULLI SN

Paginaldil

C

Scala

Piano

PRIMO

46

TERRA

PRIMO

TERRA

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

TERRA

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

TERRA
TERRA

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

PRIMO,
SECON
DO

Tipo intervento (NC nuova costruzione, RE

NC
NC
NC

NC

NC

NC

NC

NC
NC

NC

NC
NC

NC

NC

NC

NC
NC
NC

NC

NC

recupero edilizio)

Ingresso

Soggiorno

26,87
28,54
15,44

21,40

23,31

16,97

25,66

32,82
28,97

30,74

27,12
25,66

30,74

25,30

31,00

25,41

25,73

28,16

26,62

30,27

Cucina

8,15

Superficie utile (dati in metri quadrati)

Disimpegni

6,25
5,40
1,78

1,25

1,77

2,89

1,54

5,79
3,06

2,32

1,86
2,72

2,32

2,23

2,01

3,48

1,43

1,24

4,01

1,24

Ripostigli

571

3,77

Bagno 1

5,47
6,30
14,90

14,95

4,83

4,66

4,14

6,60
5,98

4,22

4,32
5,70

4,22

3,89

5,90

4,96

5,02

4,86

6,86

5,05

Bagno 2
Camera 1

5,7212,69 9,63 15,58

Camera 2

15,65 15,43

11,86

14,19

14,42 10,17

14,30

14,18

17,47
18,50

18,14

17,55

17,45

16,43
16,09

14,83

9,49

Camera 3

Altro
Totale Superficie Utile

82,21
85,18
43,98

51,79

58,77

38,82

55,01

9,65 76,10
56,51

2,69 39,97

6,51 39,81
52,22

2,69 39,97

48,97

0,75 57,11

8,21 42,06

12,87 61,48

50,35

37,49

51,39

Balconi

19,04
19,08
6,58

6,58

7,49

38,52

28,98

9,52
33,76

15,10

23,24

15,10

28,29

24,31

21,00

17,55

26,58

Superficie accessoria (dati in metri quadrati)

Scala Interna
Cantine
Soffitte
Garage

7,85
12,69

20,13
31,77
18,00

18,00

1,56 23,64

17,56

18,60

42,62 21,40

21,41
48,87 10,00

35,63 10,00

2,44 35,79 19,80

47,68 20,11

35,63 10,00

44,30 26,23

48,34 31,49

2,28 28,88
2,52 47,37

25,84

33,73

39,02 29,16

39,40 22,30

40,18 23,52

Superfici delle parti comuni attribuite all'alloggio

o
al
ey

8,50

8,50

5,00

5,00

Totale superficie accessoria

47,53
63,54
33,08

33,08

55,25

62,12

93,00

30,93
92,63

60,73

58,03
91,03

60,73

98,82

104,14

57,00

83,62

89,18

79,25

90,28

% della superficie accessoria ai fini della
determinazione della superficie complessiva

60,00
60,00
60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00
59,00

60,00

60,00
60,00

60,00

60,00

60,00

59,00

60,00

60,00

58,00

60,00

Mgq di superficie accessoria da considerare ai fini

Elenco alloggi provincia di Rimini

della determinazione della superficie
complessiva

28,52
38,12
19,85

19,85

33,15

37,27

55,80

18,56
54,65

36,44

34,82
54,62

36,44

59,29

62,48

33,63
50,17
53,51

45,97

54,17

Prezzo massimo proposto per
gli alloggi

Superficie complessiva dell'alloggio

110,73
123,30
63,83

71,64

91,92

76,09

110,81

94,66
111,16

76,41

74,63
106,84

76,41

108,26

119,59

75,69

111,65

103,86

83,46

105,56

Prezzo a metro quadrato di superficie
complessiva (euro)

2.257,78
1.905,86
2.506,74

2.373,04

2.393,39

2.483,84

2.662,21

2.588,27
2.491,87

2.499,74

2.478,96
2.499,11

2.499,74

2.493,95

2.483,40

2.497,03
2.489,88
2.493,79

2.696,06

2.491,52

Prezzo massimo complessivo dell'alloggio (euro)

250.000,00
235.000,00
160.000,00

170.000,00

220.000,00

189.000,00

295.000,00

245.000,00
277.000,00

191.000,00

185.000,00
267.000,00

191.000,00

270.000,00

297.000,00

189.000,00
278.000,00
259.000,00

225.000,00

263.000,00

Requisiti
energetici

Data del certificato (o di richiesta del certificato)
di conformita edilizia e agibilita
Telefono

25/10/2016 0516221811
04/02/2016 0541734652
12/06/2012 0547680244

12/06/2012 0547680244

14/07/2014 0547680244

14/07/2014 0547680244

10/09/2018 0541728321

10/09/2018 3356754538
10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538
10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538
10/09/2018 3356754538
10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

10/09/2018 3356754538

Contatti operatore

Email

cooperativa@murri.it
amministrazione@coopviserbese.it

amministrazione@immobiliaretosi.it
amministrazione@immobiliaretosi.it
amministrazione@immobiliaretosi.it
amministrazione@immobiliaretosi.it

info@coopcasaromagna.it

ggalassi63@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassié3@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassié3@gmail.com

ggalassié3@gmail.com
ggalassi63@gmail.com

ggalassi63@gmail.com

ggalassié3@gmail.com

ggalassi63@gmail.com



